

S.98 ApS

Stavneagervej 24,
8250Egå

CVR-nr. 44670887

Årsrapport 2024/25

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. august 2025

Michael Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | S.98 ApS Stavneagervej 24, |
| | 8250Egå |
| CVR-nr. | 44670887 |
| Stiftelsesdato | 1. marts 2024 |
| Regnskabsår | 1. marts 2024 - 30. juni 2025 |
| Direktion | Michael Christian Pedersen |
| Revisor | Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C |
| Telefon | 86138899 |
| CVR-nr. | 15618175 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med service af græsplæner og haver til såvel erhverv som private samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. marts 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 799.300, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.246.694, og en egenkapital på kr. 839.300.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.208.009 |
| Personaleomkostninger | 1 | -48.813 |
| Afskrivninger på anlægsaktiver | 3 | -103.045 |
| Driftsresultat | | 1.056.151 |
| Finansieringsindtægter | | 819 |
| Finansieringsudgifter | | -6.658 |
| Resultat før skat | | 1.050.312 |
| Skat af årets resultat | 4 | -251.012 |
| Årets resultat | | 799.300 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 |
| Overført resultat | | 731.800 |
| Resultatdisponering | | 799.300 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2025 kr. |
|-----------------------------------|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill og rettigheder | 5 | 315.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 315.000 |
| Inventar og driftsmidler | 6 | 302.318 |
| Materielle anlægsaktiver | | 302.318 |
| Anlægsaktiver | | 617.318 |
| Kundedebitorer | | 185.917 |
| Tilgodehavender | | 185.917 |
| Likvide beholdninger | | 443.459 |
| Omsætningsaktiver | | 629.376 |
| Aktiver | | 1.246.694 |

Balance 30. juni 2025

| | Note | 2025 kr. |
|--|------|------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 731.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 67.500 |
| Egenkapital | | 839.300 |
| Hensat til udskudt skat | | 5.390 |
| Hensatte forpligtelser | | 5.390 |
| Selskabsskat | | 245.622 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 245.622 |
| Skyldige omkostninger | | 25.750 |
| Leverandørkreditorer | | 7.150 |
| Anden gæld herunder moms | | 75.042 |
| Mellemregning med ledelsen | | 48.440 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 156.382 |
| Gældsforpligtelser | | 402.004 |
| Passiver | | 1.246.694 |
| Eventualforpligtelser | 8 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. marts 2024 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 67.500 | 67.500 |
| Årets resultat | 0 | 731.800 | 0 | 731.800 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | 40.000 | 731.800 | 67.500 | 839.300 |

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

| | |
|-------------------------|---------------|
| Lønninger | 41.802 |
| Social sikring | 4.473 |
| Andre personaleudgifter | 2.538 |
| | <u>48.813</u> |

| | |
|-----------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> |
|-----------------------------------|----------|

2. Finansieringsudgifter

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 6.658 vedrører kr. 6.248 et mellemværende med nærtstående parter.

3. Afskrivninger på anlægsaktiver

| | |
|--|----------------|
| Afskrivninger goodwill | 35.000 |
| Afskrivninger inventar og driftsmidler | 68.045 |
| | <u>103.045</u> |

4. Skat af årets resultat

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Selskabsskat af årets resultat | 245.622 |
| Regulering af udskudt skat | 5.390 |
| | <u>251.012</u> |

Der er betalt kr. 0 i både selskabsskat og a-conto skat.

5. Goodwill og rettigheder

| | |
|---|----------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed | 350.000 |
| Kostpris ultimo | <u>350.000</u> |

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Årets afskrivninger | -35.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-35.000</u> |

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>315.000</u> |
|-------------------------------------|----------------|

6. Inventar og driftsmidler

| | |
|---|----------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed | 100.000 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 270.363 |
| Kostpris ultimo | <u>370.363</u> |

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Årets afskrivninger | -68.045 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-68.045</u> |

Noter

2024/25

Regnskabsmæssig værdi ultimo 302.318

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Selskabsskat | 245.622 | 0 | 0 |
| | <u>245.622</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

8. Forpligtelser

Der er ingen husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerheder

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger overfor Jyske Bank.